Jadwal kerja Bank Muamalat Indonesia adalah Senin, Selasa, Rabu, Kamis, dan

Jum'at; magang ini dimulai setiap minggu dengan dua hari libur, Sabtu dan

Minggu.

2.2. Profil Perusahaan Tempat Magang

2.2.1. Sejarah Singkat Bank Muamalat Indonesia

Pada tanggal 1 November 1991 Masehi atau 24 Rabiul Akhir 1412

H, PT Bank Muamalat Indonesia Tbk didirikan dengan nama "PT Bank

Muamalat Indonesia" atau "BMI", menurut Akta Nomor 1. Akta Pendirian

disahkan oleh Menteri Kehakiman Republik Indonesia pada 21 Maret 1992

dengan Surat Keputusan No. C2-2413.HT.01.01 Tahun 1992. Selain itu,

itu didaftarkan di Pengadilan Negeri Jakarta Pusat di bawah No. 970/1992

pada tanggal 30 Maret 1992, dan diterbitkan pada tanggal 28 April 1992

dalam Berita Negara Republik Indonesia No. 34 Tambahan No. 1919A.

Majelis Ulama Indonesia (MUI) adalah pendiri BMI. Pemerintah Republik

Indonesia mendukung pengusaha muslim pada 1 Mei 1992, atau 27 Syawal

1412 H. Bank pertama di Indonesia yang beroperasi secara mandiri adalah

ICMI. BMI menjadi bank devisa pada 27 Oktober 1994, dua tahun setelah

menjadi perusahaan publik yang tidak listing di Bursa Efek Indonesia

(BEI).